
PREZENTACE SPOLEČNOSTI



NAŠE SLUŽBY

LESNICKÉ PRÁCE

Komplexní lesnické práce

PRODEJ DŘEVA

Export kulatiny a řeziva

MODŘÍNOVÝ 
ŠINDEL

Vlastní produkce šindele, 
pokrývání a realizace 

střech

ZBRANĚ

Lovecké zbraně

2

PALIVOVÉ DŘÍVÍ

Vlastní produkce 
palivového dříví



HISTORIE SPOLEČNOSTI

1995

Založení 
společnosti, 
obchod s 
palivovým 
dřívím a 
řezivem.

2000

Přesun sídla do 
Blanska a 
začátek 
produkce 
modřínového 
šindele.

2003

Výroba 
modřínového 
šindele rozšířena 
o kompletní 
realizace a 
pokrývání střech.

2007

Pro naše klienty 
jsme začaly 
dodávat 
lesnické služby.

2013

Počátek 
exportu 
kulatiny na 
asijský trh.

2019 ->

Pravidelné 
dodávky 
kulatiny na 
asijský trh

3



„Pěstební práce jsou na počátku celého lesního 
ekosystému. Naši zkušení zaměstnanci jsou připraveni 
vám pomoct se sázením nového lesa.“

LESNICKÉ PRÁCE

4



KOMPLETNÍ LESNICKÉ PRÁCE

PĚSTEBNÍ PRÁCE VÝCHOVNÉ ZÁSAHY MYSLIVOST

Na základě individuálních objednávek od vlastníků lesa.

Státní i privátní sektor

5



LESNICKÉ PRÁCE

6

Czech 
Republic

Germany

AustriaSlovakia



„Na základě dlouhodobých vztahů s našimi dodavateli 
vám dokážeme dodat kulatinu nebo řezivo v 
požadované kvalitě.“

PRODEJ DŘEVA

7



PRODEJ DŘEVA – KULATINA 

Plné délky 11,6m; 11,2m + 20 cm min volná výbava

Sortimenty 5,8m; 5,7m; 5,4m + 10 cm min volná výbava

Min průměr 25cm uprostřed kmene

Media 20-25cm

Kvalita Třída ABC, Kůrovcové dřevo povoleno, Modré skvrny povoleny, Hniloba měkká není povolena, 
Tvrdá hniloba do 10% průměru čela povolena, Jsou povoleny povrchové díry hmyzu, 
Příležitostné trhliny jsou povoleny, Trhliny po celé délce povoleny nejsou. Klády musí být 
rovné.

Měření Měření se provádí na kůře ve středu stromu podle tabulky pro ČR pro log cubic

8

Nabízíme vám:

 Smrk, jedle, borovice

 Dub

 Buk



PRODEJ DŘEVA – SMRK 

9



PRODEJ DŘEVA – DUB A BUK

10

Dub: Buk:



PRODEJ DŘEVA – DOKUMENTACE 

11

Máme zkušenost s kompletní dokumentací a certifikací zásilek.



PRODEJ DŘEVA – EXPORT NA ASIJSKÝ TRH

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020Q1

# 
o

f 
2

0
´T

EU
s´

/ 
m

3

Buk Smrk

36.000 m3

51.000 m3

28.000 m3

8.500 m3 6.500 m3 4.800 m3

122.000 m3

13.000 m3

12



VS

PRODEJ DŘEVA – ŘEZIVO 

ŘEZIVO

Řezivo bylo již na začátku založení naší firmy. 
Nyní vám nabízíme:

 Stavební řezivo:

 Hranol: 10x10, 15x15

 Prizmované: 8x16, 40x180, x150

 Stolařské řezivo: 30/32, 50/55/70, šířka 16+

 Boční řezivo, obalový materiál

 Jiné řezivo dle požadavků zákazníka

13



„Jsme renomovaným výrobcem modřínového šindele s 
velkým množstvím realizovaných zakázek na 
středoevropském trhu.“

MODŘÍNOVÝ ŠINDEL

14



MODŘÍNOVÝ ŠINDEL - PRODUKCE

RADIÁLNÍ A POLORADIÁLNÍ LEŽATÝ

25, 30, 40, 50 cm 60, 70, 80 cm

15



MODŘÍNOVÝ ŠINDEL - REALIZACE

16



„Pohled na zatopený krb je lepší než televize.“

PALIVOVÉ DŘÍVÍ

17



VS

PALIVOVÉ DŘÍVÍ
Vyrábíme a dodáváme palivové dříví:

 Měkké

 Smrk, borovice, modřín

 Tvrdé

 Buk, dub

 1m, 50cm, 33cm, 25cm

Baleno v 1 PRM nebo

2PRM, případně volně

ložené na rozvoz.

18



„Na základě dlouhodobých vztahů vám můžeme 
garantovat tu nejlepší kvalitu.“

LOVECKÉ ZBRANĚ

19



LOVECKÉ ZBRANĚ

Pritz Jagdwaffen-

& Messermanufaktur

Pfeifer Waffen

Others

20

Na českém a slovenském trhu 
zastupujeme následující výrobce 
loveckých zbraní:

http://www.pritz-systeme.at/
https://www.pfeifer-waffen.at/


21

DĚKUJEME ZA 
POZORNOST



Mlýnská 20

Blansko

678 01

Czech Republic

22

NÁŠ VÝROBNÍ AREÁL



KONTAKTY

23

Ing. Jan Škopík
jednatel
expal@expal.cz
+420 602 513 868

Mrs. Jaroslava Kerberová
Office
expal@expal.cz
+420 724 994 093

Fido
Security


